



تاریخ	۳۰
مرداد	۱۳۹۷
سه شنبه	

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس عنوان کرد؛ طین روح افزای دعای عرفه در جوار امامزادگان فارس

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از برگزاری مراسم دعای عرفه در سطح امامزادگان و بقاع متبرکه این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام والمسلمین عباس موسوی اظهار داشت: مردم مؤمن فارس در روز عرفه با حضور در امامزادگان و بقاع متبرکه این استان هم‌نوا با دعای عرفه حضرت سید الشهدا (ع) در روز عرفه به نیایش می‌پردازند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: در شهرستان‌های استان فارس نیز مردم با حضور در امامزادگان و بقاع شاخص، دعای عرفه را قرائت می‌کنند که برخی از این اماکن را می‌توان از امامزاده عبدالرحمن (ع)، امامزاده ابراهیم (ع) خنجشت، امامزاده شمس‌الدین محمد (ع)، امامزاده سید محمد (ع) و امامزاده اسماعیل (ع) اقلید نام برد.

صفحه	۴
شماره	۲۳۱۴
سال	بیست و چهارم



رئیس سازمان مدیریت پسماند
شهرداری شیراز تأکید کرد؛

لزوم حفظ، نگهداری و پاکیزگی محل‌های ذیح دام در عید سعید قربان در بافت تاریخی فرهنگی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز روح‌اله خوشبخت گفت: سازمان مدیریت پسماند نیز به‌خصوص در محل‌های ذیح بهداشتی دام در ۱۴ محل مشخص شده توسط سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی با استقرار نیروهای انسانی و ماشین‌آلات مرتبط جهت حفظ پاکیزگی اقدام خواهد کرد.

وی افزود: در این طرح ۶۰ نفر پاکبان مجهز در دو شیفت، ۱۴ دستگاه تانکر واتر جت، ۳۰ عدد مخزن ۶۶۰ لیتری پسماند در محل‌های مذکور مستقر خواهند شد.

وی ادامه داد: به‌منظور تخلیه هر چه سریع‌تر مخازن پسماند ویژه عید قربان علاوه بر خودروهای پرس موجود در هر منطقه، ۲ دستگاه خودرو حمل پسماند مجهز به بیسم در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در پایان از شهروندان فهیم شیراز به‌عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) خواست که با ذیح دام در محل‌های مشخص شده و قرار دادن پسماند حاصل از ذیح دام در مخازن مخصوص، ضمن همکاری با پاکبانان در حفظ نظافت، پاکیزگی و بهداشت این شهر مذهبی و فرهنگی مشارکت فعال داشته باشند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: از متقاضیان پروژه بناسازان رمضان خواست که هرچه سریع‌تر آورده‌های خود را تکمیل کنند تا روند تحویل پروژه سرعت بیشتری یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، خلیل حاجی‌پور در جمع متقاضیان پروژه مسکن بناسازان رمضان ضمن ابراز خرسندی از موفقیت این شرکت در برآورده نمودن بخش اعظم خواسته‌های متقاضیان گفت: پروژه بناسازان رمضان باوجود مشکلات عدیده‌ای که داشت آذرماه گذشته عملیات اجرایی آن پس از یک توقف بلنمدت مجدداً آغاز شد و در حال حاضر به‌طور میانگین ۳۰۰ نفر به‌صورت پیوسته در این پروژه مشغول فعالیت است. وی خاطر نشان کرد: به‌من‌ماه گذشته ۴۵۰ واحد از بلوک‌های C و D این پروژه افتتاح گردید و شهریورماه امسال نیز ۵۷۰ واحد دیگر با کلیه خدمات آب، برق، گاز و فاضلاب افتتاح خواهد شد که بدین ترتیب کل بخش شرقی شامل ۱۰۲۴ واحد به پایان خواهد رسید. وی افزود: روند تحویل بلوک‌های C و D از سه هفته پیش آغاز شده است و تاکنون ۸۰ خانواده موجودی خود را تکمیل نموده و به بانک معرفی شده‌اند. حاجی‌پور اضافه کرد: واحدهای قابل‌افتتاح هفته دولت امسال نیز شامل

مدیرعامل شرکت عمران در جمع متقاضیان پروژه بناسازان رمضان عنوان کرد؛ سرعت بخشیدن به روند تحویل واحدها با تکمیل آورده متقاضیان مسکن رمضان

بلوک‌های A و B است که پس از افتتاح با طی مراحل اداری حداکثر ظرف دو ماه به متقاضیان تحویل خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص آورده متقاضیان گفت: قیمت نهایی متراژ واحدهای این پروژه در شورای مسکن استان مصوب گردیده است و چنانچه متقاضیان افزون بر میزان تعیین شده مبلغی پرداخت کرده باشند این مبلغ به آنان بازگردانده خواهد شد. وی اضافه کرد: پروژه مسکن مهر بناسازان رمضان تنها پروژه‌ای است که سود سپرده متقاضیان در هنگام تحویل واحد به‌عنوان آورده آنان محسوب می‌شود. حاجی‌پور خاطر نشان کرد: شرکت عمران صدرا نهایت تلاش خود را جهت جلب رضایت متقاضیان پروژه بناسازان رمضان به کار بسته است و تاکنون ۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان هزینه محوطه را پرداخت نموده و در صورت تأیید شرکت مادر، مابقی هزینه را نیز از محل منابع داخلی شرکت تا ۱۲ میلیارد تومان هزینه خواهد کرد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا ابراز داشت: اولویت‌بندی اختصاص واحدها بر اساس دستورالعمل اجرایی، بنا بر تاریخ و مبلغ واریزی متقاضیان صورت گرفته است و امکان جابجایی و تغییر متقاضیان به‌هیچ‌عنوان وجود ندارد.



همچنین در این دیدار مردمی درخصوص تحویل واحدهای بخش غربی پروژه اعلام گردید که عملیات اجرایی بخشی از این واحدها تا پایان امسال تکمیل خواهد شد و درنهایت پس از اتمام تشریفات اداری به متقاضیان تحویل خواهد گردید.

به‌منظور ارتقای آموزش‌های فنی و مهارتی به فعالان صنعتی صورت گرفت؛

تأکید بر گسترش همکاری‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با دانشگاه فنی و حرفه‌ای شهید باهنر

دانشگاه سیکل مثبتی را به وجود آورد که از طریق آن، این دو نهاد به توسعه و رشد همدیگر کمک کنند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی برای بیش از ۱۲ هزار نفر در شهرک‌های صنعتی استان در سال گذشته گفت: امسال نیز همین میزان هدف‌گذاری برای صنایع انجام شده که امیدواریم در این زمینه از ظرفیت‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای نیز استفاده کنیم.

رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز نیز در این جلسه با اشاره به ظرفیت‌های این دانشگاه گفت: دانشگاه فنی و حرفه‌ای در استان فارس با دارا بودن بیش از ۱۳ هزار دانشجو در قالب ۱۴ مرکز بستر مناسبی را برای ارائه آموزش‌های دانشگاهی کاربردی فراهم کرده است. محمدمهدی علویان مهربابیان اینکه جهت‌گیری این دانشگاه به سمت ارتباط بین دانشگاه و صنعت است گفت: در این زمینه تلاش کرده‌ایم رشته‌های تحصیلی این دانشگاه مرتبط با نیازبخش صنعت باشد.

وی تربیت نیروی غیرمتخصص در دانشگاه‌ها و نیز متناسب نبودن رشته‌های تحصیلی در دانشگاه‌ها با نیاز جامعه را از عوامل اصلی بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی اعلام کرد و گفت: باید در ایجاد و فعالیت برخی رشته‌های دانشگاهی بازنگری شود. علویان مهر با تأکید بر اینکه مشکل اشتغال با مهارت آموزی حل می‌شود اظهار داشت: برای حل مشکل اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی باید تمامی دستگاه‌های اجرایی دست‌به‌دست هم داده و با هم‌افزایی درصدد حل این مشکل برآیند. رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز از آمادگی این دانشگاه

در جلسه مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید باهنر شیراز بر گسترش همکاری‌ها به‌منظور تقویت ارتباط بین صنعت و دانشگاه و ارتقای آموزش‌های فنی و مهارتی به فعالان صنعتی تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس احد فتوحی در این جلسه با تشریح مأموریت‌های این شرکت در دو حوزه تأمین زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای صنعتی و نیز ارائه خدمات حمایتی به واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی گفت: یکی از اولویت‌های مهم این مجموعه ارائه آموزش‌های فنی، حرفه‌ای، مهارتی و مدیریتی به فعالان صنعتی باهدف توانمندسازی آنها در حوزه‌های فناوری، بازار، صادرات و منابع انسانی است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بایان اینکه در این زمینه در سطوح ملی و استانی با انعقاد تفاهنامه با دستگاه‌های اجرایی و نیز مراکز علمی، تحقیقاتی و دانشگاهی از ظرفیت‌های موجود برای ارتقای سطح آموزش‌ها استفاده بهینه می‌شود گفت: با توجه به نقش برجسته دانشگاه فنی و حرفه‌ای در ارائه آموزش‌های علمی، فنی و کاربردی به دانشجویان، افزایش تعامل و همکاری با این مجموعه دانشگاهی می‌تواند اثرات مؤثری در بخش صنعت به همراه داشته باشد.

فتوحی بایان اینکه امروزه متأسفانه فاصله قابل‌توجهی بین ظرفیت‌های علمی کشور با نیازهای بخش صنعت وجود دارد گفت: باید شکاف موجود با تعامل بیشتر صنایع و مراکز علمی و دانشگاهی پر شود. فتوحی با اشاره به اینکه در حال حاضر، دانشگاه‌های ما به‌طور عمده بر انتقال دانش تأکید دارند گفت: باید با ایجاد ارتباط مستمر و پویای صنعت

گزارش

نغمه‌های وداع با اکو پارک، تنها تفرجگاه صدرا شیراز



زمین اکوپارک اوقافی است، حق‌و حقوق اوقاف پرداخت شود
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه شش شیراز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: ملکی که در شهر جدید صدرا، اکو پارک در آن ساخته شده به‌طور کامل متعلق به اوقاف است. محمداقاسم رستمی افزود: شهرداری صدرا تاکنون حقوق موقوفه‌ای را که در آن اکو پارک ساخته پرداخت نکرده است.

وی ادامه داد: شایگان حقیقی و افرادی که در دادگاه طرح شکایت کرده‌اند حق‌و حقوقی ریشه‌ای در این محل داشته‌اند که شهرداری صدرا باید آن را پرداخت کند و موقوفه را نیز باید بپردازد.

شاید ما هم شکایت کنیم
رئیس اداره اوقاف ناحیه شش شیراز با اشاره به اینکه افرادی که در این باره طرح شکایت کرده‌اند برای احقاق حقوق شخصی خودشان اقدام به انجام این کار کرده‌اند، افزود: رای نهایی که مالکیت اوقاف در آن مشخص است حدود دو هفته پیش صادر شده و ما نیز در حال حاضر منتظر مذاکره با شهرداری صدرا هستیم که اگر این کار انجام نشود، ما نیز ناچار به طرح

حدود سه سال از افتتاح اکوپارک در شهر صدرا شیراز می‌گذرد که شنیده‌ها حکایت از وجود اختلافات حقوقی درباره زمین این محل بین اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه شش شیراز، شهرداری صدرا و زارعان دارای نسق دارد و اختلاف شاید این تنها تفرجگاه صدرا را تعطیل کند.

بهار سال ۹۴ بود که خبر افتتاح رسمی اکوپارک صدرا در رسانه‌های استان فارس منتشر شد. اکوپارک فضای سبزی است که در آن مدرسه بین‌المللی محیط‌زیست، بوستان کودک و سالمند و دریاچه مصنوعی وجود دارد.

اکوپارک بزرگ‌ترین فضای سبز شهر جدید صدرا و تنها محل برای گذراندن تفریحات خانوادگی اهالی این شهر و شهر شیراز است.

شهر جدید صدرا خالی از وجود مجموعه‌های فرهنگی، ورزشی و تفریحی نظیر سینما، شهربازی، کتابخانه، سالن ورزشی و مجموعه فرهنگسراهای تخصصی است و می‌توان گفت اکوپارک تنها محلی است که ساکنان این شهر می‌توانند لحظاتی را در کنار خانواده در این محل سپری کنند و به تفریح مشغول باشند.

زمین اکوپارک وقفی و متعلق به موقوفه حاج خلیل زالی است و گویا منافع حقوقی آن متعلق به شش نفر از زارعان صاحب نسق است که در اجرای قانون اصلاحات ارضی در سال ۴۲ به آنها واگذار شده است.

به گفته کسانی که در این محل منافع حقوقی دارند و شاهدان ماجرا، در زمان ساخت اکوپارک، شهرداری صدرا به این افراد و همچنین اداره اوقاف و امور خیریه شیراز قول همکاری و پرداخت حق‌و حقوق آنها را داد اما تاکنون توجهی به این وعده نکرده تا اینکه اکنون برخی از این افراد شکایت به مراجع قانونی برده‌اند و خواهان بازگرداندن زمین و یا حقوقشان هستند.

قول‌ها و زدوخوردها
احمدی یکی از افرادی است که می‌گوید بخشی از زمین وقفی اکوپارک به او تعلق دارد. احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: شهرداری ملک وقفی من را که در محل اکوپارک واقع شده تصرف کرده است.

وی با اشاره به اینکه سند این محل وقفی و متعلق به موقوفه زالی است، افزود: شهردار وقت در زمان احداث این پارک در سال ۹۳ قول داد که حق‌و حقوق همه افرادی را که از این محل دارای حقی هستند پرداخت خواهد کرد.

وی ادامه داد: راجمردی متولی موقوفه زالی در سال ۹۳ بود که حتی در زمان احداث این محل به دلیل اختلافات، با مجموعه شهرداری صدرا درگیری فیزیکی پیدا کرد و مصدوم شد. احمدی اظهار داشت: در حال حاضر مالکیت زمینی که اکو پارک روی آن احداث شده متعلق به اوقاف و امور خیریه است ولی شهرداری این محل را به پارک تبدیل کرده است.

وی با اشاره به اینکه شهرداری صدرا در طول چند سال گذشته حاضر به گفت‌وگو و مذاکره برای پرداخت سهم زارعین دارای نسق این محل نشده گفت: به دلیل بی‌نتیجه ماندن درخواست‌های مذاکره به‌ناچار شکایت خود را از مسیر قانونی پیگیری کردم که اکنون بعد از گذشت چند سال دادگاه حکم قطعی صادر کرده که این زمین متعلق به اوقاف است.

شکایت از شهرداری خواهیم شد.
وی ادامه داد: در صورت همکاری شهرداری صدرا و پرداخت حق‌و حقوق موقوفه، مشکلی در تداوم کاربری این پارک وجود ندارد مگر اینکه شهرداری حاضر به تعامل در این باره نباشد و متأسفانه تاکنون هیچ مذاکره و توافق نشده است.

رستمی در پاسخ به سؤالی درباره میزان بدهی شهرداری صدرا به این موقوفه گفت: کارشناسی جدید انجام نشده که چه میزان بدهی وجود دارد؛ اما چیزی که مشخص است اینکه رقم آن چندین میلیارد تومان خواهد بود اما هنوز به‌طور دقیق مشخص نیست و باید کارشناسی در این خصوص انجام شود.

سابقه حقوق زارعان در این منطقه از شهر صدرا بیشتر است
محمد صادق اسفندیاری رئیس اسبق شورای شهر صدرا که در زمان پیگیری‌های ساخت اکوپارک در شورای این شهر مشغول فعالیت بود به خبرنگار ایرنا گفت: زمین‌های این محدوده از سال ۴۲ که اصلاحات ارضی انجام شده در اختیار زارعان بوده است.

اسفندیاری افزود: از گذشته ۲۱ نفر زارعان صاحب نسق در این محدوده بودند که در این زمین‌ها کشاورزی می‌کردند و در دهه هفتاد که شهر جدید صدرا در این محل احداث شد تعدادی از این افراد حق‌و حقوق خود را دریافت و زمین‌ها را واگذار کردند.

وی ادامه داد: زارعان زمین‌های محل فعلی اکوپارک در زمانی که قرار بود این محل تبدیل به پارک شود به دلیل عام‌المنفعه بودن این طرح اجازه انجام فعالیت نیافتند و قرار شد به‌مرورزمان حق‌و حقوق خود را دریافت کنند.

اسفندیاری اضافه کرد: متولی موقوفه زالی در مقاطعی مانع از ساخت این پارک و درنهایت تعطیلی پروژه شد؛ اما با تصرفی شدن این موقوفه متولی آن اداره اوقاف شد و درنهایت برای رونق گرفتن صدرا توافق بین زارعان و اوقاف با شهرداری صدرا انجام شد که این پارک احداث شود در صورتی که اداره اوقاف و زارعان عملاً می‌توانستند از طریق مجاری قانونی جلو احداث این پارک را بگیرند اما همه برای توسعه این شهر با هم توافق کردند و اداره اوقاف نیز کاملاً همکاری کرد.

رئیس اسبق شورای شهر صدرا اظهار داشت: همکاری و تعامل اداره اوقاف در ساخت این محل کاملاً مشهود بود اما بالاخره این امر دلیل نمی‌شود که حق‌و حقوق موقوفه و زارعان صاحب نسق ضایع شود.

حل می‌شود اگر
وی بایان اینکه این مشکل قابل‌حل شدن با مذاکره میان طرفین است، گفت: تمام طرف‌های این دعوا باید با همکاری و تعامل این مشکل را حل کنند که نگرانی در این خصوص برای مردم و اهالی شهر صدرا نیز ایجاد نشود.

خبرنگار ایرنا برای انعکاس اظهارات مسئولان شهرداری صدرا، با آنها نیز ارتباط برقرار کرد که حاضر به گفت‌وگو در این باره نشدند.

اکوپارک محلی است که تفرجگاه مردم شهر صدرا و شهر شیراز است و حدود ۲۰ کیلومتر با شیراز فاصله دارد.